DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

11 00,00SOLICITANTE: GABRIEL FAINSTEIN

DESC. PORC. DESC. IMP.

SUBTOTAL

NETO I.V.A. INSC TOTAL

ORDEN DE COMPRA:

COND. VENTA:

PROVEEDOR:

23.268,21

23.268,21 28.154,534886,320,000,00

Veintiocho mil ciento cincuenta y cuatro pesos con  53/100

OBS. :   

IIBB C.A.B.A:  0,00